

April 15, 2009

Mr. Mark McBurnett, Vice President  
Oversight and Regulatory Affairs  
South Texas Project Nuclear Operating Company  
P.O. Box 289  
Wadsworth, TX 77483

SUBJECT: SOUTH TEXAS PROJECT NUCLEAR OPERATING COMPANY'S RESPONSE  
TO NRC INSPECTION REPORT NOS. 05200012/2009201 AND  
05200013/2009201 AND NOTICE OF VIOLATION

Dear Mr. McBurnett:

Thank you for your April 1, 2009 letter in response to the Notice of Violation (NOV) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV are responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Richard P. McIntyre at (301) 415-3215, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

John A. Nakoski, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 2  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket Nos.: 05200012 and 05200013

April 15, 2009

Mr. Mark McBurnett, Vice President  
Oversight and Regulatory Affairs  
South Texas Project Nuclear Operating Company  
P.O. Box 289  
Wadsworth, TX 77483

SUBJECT: SOUTH TEXAS PROJECT NUCLEAR OPERATING COMPANY'S RESPONSE  
TO NRC INSPECTION REPORT NOS. 05200012/2009201 AND  
05200013/2009201 AND NOTICE OF VIOLATION

Dear Mr. McBurnett:

Thank you for your April 1, 2009 letter in response to the Notice of Violation (NOV) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report.

We have reviewed your letter and find that your replies to the NOV are responsive to our concerns. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective action during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Richard P. McIntyre at (301) 415-3215, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

John A. Nakoski, Chief  
Quality Assurance and Vendor Branch 2  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket Nos.: 05200012 and 05200013

DISTRIBUTION:

RidsNroDcipCQVB RidsNroDcip MCashMZeitler tfwalker@stpegs.com

**ADAMS Accession No.: ML090990607**

**NRO-002**

INDICATE IN BOX "C"=COPY W/O ATTACHMENT/ENCLOSURE, "E"=COPY W/ATT/ENCL, "N" = NO COPY

OFFICE	NRO/DCIP/CQVB	NRO/DCIP/CQVB: BC
NAME	RMcIntyre	JNakoski
DATE	4/13/09	4/15/09